VENDIM
Nr. 4 date 12/08/2025
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “MYRTO SECURITY?” sh.p.k.

Mbi miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per shtimin e
kapitalit.

Ne Seline e Shogerise “MYRTO SECURITY” sh.p.k u zhvillua mbledhja per te
shqyrtuar raportin e paragitur nga eksperti per shtimin e kapitalit nga fitimi i shogerise.

Mbasi u lexua raporti :

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901 ,date 14.04.2008 “ Per tregetaret dhe Shogqerite Tregtare
" ,neni 81,

Asambleja e Ortakeve te shogerise “MYRTO SECURITY "sh.p.k. Fier e perbere nga
ortaku i vetem i saj Z. Hysni Myrtaj i cili perfageson 100 % te pjeseve te kapitalit
themeltar sipas statutit ,ne mbledhjen e dates 12/08/2025,

VENDOSI

e Te miratoje raportin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar Zj Valentina Haxhi per
vleresimin e mases se shteses se kapitalit, mbajtese e licences Nr 37 te IEKA Tirane.

Kapitali i shogerise “Myrto Security” sh.p.k ishte 300.000.000 leke, u shtua me
50.000.000 leke dhe behet 350.000.000 leke.

ORTAKU I VETEM




VENDIM
Nr. 3 date 12/08/2025
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “ MYRTO SECURITY” sh.p.k.

Mbi kalimin ne shtim te kapitalit te fitimeve te shogerise.

Ne Seline e Shogerise “MYRTO SECURITY” sh.p.k u zhvillua mbledhja per te
shqyrtuar raportin e paraqitur nga drejtimi i shogerise, per shtimin e kapitalit nga fitimi i
shogerise.

Mbasi u lexua raporti :

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901 ,date 14.04.2008 “ Per tregetaret dhe Shogerite Tregtare
” ,neni 81,

Asambleja e Ortakeve te shogerise “MYRTO SECURITY "sh.p.k. Fier e perbere nga
ortaku i vetem i saj Z. Hysni Myrtaj i cili perfageson 100 % te pjeseve te kapitalit
themeltar sipas statutit ,ne mbledhjen e dates 12/08/2025,

VENDOSI

e Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj Valentina HAXHI mbajtese e licences
Nr 37 te IEKA Tirane per vleresimin e mases se shteses se kapitalit.

Per Asamblene e Ortakeve
ORTAKU I VETEM




